PROCESSO N° E-15/003/101007/2018 - AUTO POSTO DE SERVIÇO
VARZEA DO MEIER LTDA - DRA - DENISE ALEIXO SALGADO DE
ALMEIDA - OAB/RJ - 28967. NOTIFIQUE-SE o Autuado para regu-

V - CRÉDITO:

P T: 3 0 0 1 . 11 . 1 2 2 . 0 0 0 2 . 2 0 1 6
NATUREZA DE DESPESA: 3390.39
FR: 100
VALOR: R$ 18.720,00 (dezoito mil setecentos e vinte reais).

Art. 2º - A prestação de contas dos recursos descentralizados, nos
termos do Decreto nº 42.436, de 30 de abril de 2010, deverá ser
acompanhada de parecer elaborado pelo Controle Interno do Órgão
Executante, opinando quanto à regularidade da despesa, nos termos